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Glimt fra menighetslivet

Ivrige 4-åringer i Bjugn kirke

To stolte karer fra Nes

Her blir det andre boller!

Julemessa innbrakte kr

God jul!
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Søndag 4. desember Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 11. desember kl 19:00 Jøssund kirke - JULEKONSERT

Torsdag 15. desember kl 19:00 Nes kirke - JULEKONSERT

Søndag 18. desember kl 11:00 Åpen gudstjeneste på Bjugn Helsesenter
v/prest Kjell Gunnar Klock. Credo deltar.

Julaften 24. desember kl 13:30 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/fung. spr Ole Thomas
Bientie Reiten

kl 14:45 Gudstjeneste i Nes kirke v/fung. spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16:15 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/fung. spr Ole Thomas Bientie Reiten

2. juledag kl 14:00 Gudstjeneste i Tarva Kapell v/fung. spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 8. januar kl 11:00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 15. januar kl 11:00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/kapellan 

Søndag 22. januar kl 11:00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten
Innsettelse av ny kapellan

Søndag 5. februar kl 11:00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 12. februar kl 11:00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/kapellan

Søndag 19. februar kl 11:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten
TÅRNAGENT

kl 16:00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 5. mars kl 11:00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 12. mars kl 11:00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/tidl. spr Åslaug Elvebakk

Søndag 19. mars kl 11:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16:00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Se gudstjenestelista i Fosna-Folket for evt. endringer.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN

«La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og
tro på meg! I min Fars hus er det mange rom. Var
det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og
vil gjøre i stand et sted for dere? Og når jeg har
gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg komme
tilbake og ta dere til meg, så dere skal være der
jeg er. Og dit jeg går, vet dere veien.» - Joh 14,1-4

Veien til den store gleden

Hvordan skal vi møte frykten? Jesus møter oss i
adventstiden med disse ordene: «La ikke hjertet
bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg.»

Ordene leder tanken til julenatten. Vi har sett
dem for oss mange ganger: Gjeterne i den stille
natten blir forskrekket av en engel som var om-
kranset av lyset fra Herrens herlighet. De ble
overveldet av redsel, står det, og det kan neppe
ha vært lett å følge engelens ord til trøst: «Frykt
ikke». 

I følge psykologer reagerer de aller fleste men-
nesker på frykt med forvirring. Planlegging og
rasjonelle tanker kobles bort; det tar for mye tid
og energi. Dessverre overtar et litt mer primitivt
område av hjernen, som har lite erfaring med
nødsituasjoner, og derfor sender de fleste men-
nesker ut i helt irrasjonelle handlinger.

La ikke hjertet bli grepet av angst, sier Jesus til
disiplene like før han feiret siste påskemåltid
med dem. Rådet han gir, kan vi ha god bruk for.
Men lett er det ikke. Bare noen dager senere ser
Jesus ned på menneskeheten fra korset og sier:
«Tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør». Og det
er sant. Vi er forvirrede. Vi ødelegger skaperver-
ket, vi er grådige og egoistiske. Kanskje er det
frykten som driver oss. 

Men Gud vil ikke at vi skal være forvirret. Han
sier: «Stol på meg!» Gjeterne på Betlehems -
marken fikk en konkret oppgave til hjelp mot

forvirringen: «Jeg forkynner en stor glede», sa
engelen. De ble oppfordret til å gå til stallen for
å finne Frelseren i krybben.  

Så går også vi med langsomme skritt mot jule-
feiringen. Gjennom advent er vi invitert til å
dele forventningen om han som stadig kommer
i julens evangelium, i ord og sakrament. Guds
Sønn deler menneskelivet med oss, og han viser
oss veien til Gud. Guds Sønn kom til oss for å
være sant menneske sammen med oss. Han le-
der oss til ham som skapte oss. 

«La ikke hjertet bli grepet av angst, men tro på
Gud og tro på meg». Det er slik han viser oss
veien vi skal gå. Han forkynner at frykten skal
vike for glede. Det er ikke et lettvint livsmes-
tringsråd. Jesus sier at vi vet veien dit han går.
Og det er sant: I tro vet vi det. Det er adventens
vei. Vi går den i tillit til Guds nåde som viser
oss kjærlighetens vei. Den går til vår neste. Den
går til flyktningen og til den utstøtte. Den går til
et såret skaperverk. Den er bygget av kjærlighet
og tjeneste.

Velsignet jul.
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BJUGN
Dåp
Nora Rylund Bergmann 
Selina Marøy (Ørland kirke) 
Tiril Vingen (Åfjord kirke)
Philip Alexander Skaldebø (Stoksund kirke)
Adrian Hansen-Oksvold (Ørland kirke)

Vigsel
Marte Mjønes Volden og 
Stian Helmersen Rabban

Gravferd/Bisettelse
Atle Johnsen 
Svanhild Groven

NES
Dåp
Elvira Kristine Ekseth Norli 
Kristian Wigdahl

Vigsel
Marte Brandvik Ledal og Ola Moen

Gravferd/Bisettelse
Gunnar Sundnes
Thor Olsen
Yngvar Valdemar Berg

JØSSUND 
Dåp
Magnus Rønning Eidsaune
Elise Meyer Leikvang
Martine Aurora Linn Bugten 
Leah Raaken Risvik
Ida Stjern
John Bratseth Melum
Petter Mandal Sandness
Emily Horsberg Mandal
Philip Gyldenløve Jøssund
Allan Olai Lian

Vigsel
Linn Petrine Schjølberg og Mats Olsen

Elfrid Bye og Tor Øystein Johansen

Gravferd/Bisettelse
Johannes Didrik Rømmen
Geir Åge Humstad
Tove Østheim
Nina Leikvang

Tarva kapell 
Dåp
Maiken Johansen Bjørnes

Kirkelige handlinger
MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET Desember  2016   � 3

2. september – 21. november 2016

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60

JULE- OG NYTTÅRSHELGA
Gudstjenesteliste s. 19 - Vi gjør oppmerksom på:
• Søndag 18. desember kl.11.00: Åpen guds- 

tjeneste på Bjugn helsesenter. Credo deltar.

• 2. juledag kl.12.00: Gudstjeneste i Tarva 
kapell med etterfølgende kirkekaffe og jule-
tregang. Ferge fra Dypfest 10.00 - retur 16.40

JULEÅPENT PÅ KIRKEKONTORET
Mellomjula - tirs. 27. t.o.m tors. 29. des. 
kl. 10-13

FORMIDDAGSTREFF OG «STIKK INNOM»
Den første onsdagen i hver måned arrangerer
diakoniutvalget formiddagstreff i Bjugn Menig -
hetshus. Fram til påske blir det formiddagstreff
onsdagene 4. jan., 1. feb. og 1. mars kl. 11.00.

Uformelle «stikk innom» blir etter avtale fra
gang til gang.

MØTER I NORMISJON
Søndag 29. januar Møte hos Åse og Jarle
Håbrekke. Årsmøte.

Onsdag 15. februar Møte på Bjugn Menighets -
hus. Besøk av Astrid Breivoll

Mandag 3. april april Møte i Bjugn
Menighetshus. Taler Martha Stormo

Se annonse i Fosna-Folket for nærmere opp -
lysninger om tid og program.

BIBELHELG
11.–12. mars i Bjugn Menighetshus. 
Taler: Tidl. sokneprest Åslaug Elvebakk
Arr: Normisjon i Bjugn og Norsk Luthersk
Misjonssamband i Bjugn. Ann. i Fosna-Folket.

MENIGHETENS ÅRSMØTE
Søndag 2. april i Jøssund kirke, etter søndagens
gudstjeneste. Se neste nr. av menighetsbladet. 

KONFIRMASJONENE I 2017
• Jøssund kirke Lørdag 20. mai
• Nes kirke Søndag 21. mai
• Hegvik kirke Lørdag 27. mai
• Bjugn kirke Søndag 28. mai

VELKOMMEN TIL JULEKONSERTENE
• Jøssund kirke 

Søndag 11. desember kl 19.00
• Nes kirke 

Torsdag 15. desember kl 19.00 
Arr: Kor og korps i Bjugn i samarbeid med 
kirken. Se annonse i Fosna-Folket 

FASTEAKSJON 2017
Konfirmantene har innsamling tirsdag 4. april.

UNGDOMSTREFF
Følg diakonen på: 
facebook.com/diakoneniorlandogbjugn eller se
vår hjemmeside: www.kirken.no/bjugn

Hva skjer?

TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.kirken.no/bjugn
www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
Inger Sofie Murvold Knutsen . . . . 72 51 95 60

Sokneprest (fra 1. januar 2017)
Ole Thomas Bientie Reiten 72 51 95 63 (kontor)

922 13 061

Menighetsrådssekretær
Vidar Schanke. . . . . . . . . 72 51 95 71/922 57 580

Diakoniarbeider
Larisa Margrethe Ross  . . . . . . . . . . . . 72 51 95 38

Trosopplæring
Vibeke Eriksen . . . . . . . . 72 51 95 71/926 42 162

Kontorsekretær
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Jøssund, Nes og Tarva
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . . . 413 37 775



Er du bekvem med begrepet «virvelvind»?
- Nei, egentlig ikke, mye avhenger av situasjone-
ne som kommer og går. Blir jeg engasjert liker jeg
å stå på – får litt los kan man si. Utfordringen
som kirkeverge er stadig nye ting som dukker
opp, alle oppgavene er viktige for den det gjel-
der. Det er ofte mange baller i lufta samtidig, og
da kan det bli litt «armer og ben» i perioder.
Spesielt for som er ny i jobben.

Hvilken yrkesfaglig bakgrunn har du?
- Jeg er utdannet økonom og agronom. Av yrkes-
erfaring er allsidig en dekkende beskrivelse.
Revisjon, bank, forsikring, regnskap, forsknings -
institutt og bonde. Ved Austrått driver vi gård
med sau og andelsjordbruk. I andelsjordbruket
tilbyr vi folk flest å dyrke egne grønnsaker.
Arbeidet er dugnadsbasert og sosialt. Det er alltid
artig å skape noe sammen. Det er en god følelse
å gå ute i åkeren når det bugner av grønnsaker.

Hvordan kan du bruke erfaringen fra andelsjord-
bruket i rollen som kirkeverge?
- Det er mye av de samme aspektene.
Økonomistyring, organisering, tilrettelegging,
samarbeid og trivsel. Å ha ett godt team er viktig
for å lykkes. 

Enn privatpersonen Inger Sofie – hvem er du
egentlig?
- Jeg er gift med Vidar Knutsen, en lærer fra
Hurum. Vi har fire barn i alderen 26 – 19 år.
Minstemann er hjemme, de andre er flyttet ut og
erstattet med 70 vinterfora sau… Jeg er født og
oppvokst på Austrått, men har fartet litt rundt om-
kring under utdanning og arbeid. Jeg trives ute i
skog og mark. Ski og kajakk liker jeg best. Det er
fin trim og gir gode naturopplevelser. Å sitte om-
trent på vannflata og oppleve elementene på
nært hold, komme tett innpå dyre- og fuglelivet
er fantastisk. Musikkorps har vært en kjær hobby
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Virvelvinden i hjørnekontoret
Inger Sofie Murvold Knutsen er den nye kirkevergen i Bjugn

UNGDOMSTREFF
Ungdomstreff konfirmanter
Denne høsten har vi startet opp ungdomstreff som er
felles for Ørland og Bjugn. Ungdomstreffet ble
startet fordi jeg ønsket å gi ungdom et trygt sted hvor
de kan være seg selv, ha fellesskap med hverandre
og bare være til. Et sted uten prestasjonsjag og krav
om å være noe og klare noe. Derfor inviterer vi nå
ungdom til å komme og være seg selv. 

Vi ordner med litt kveldsmat, quiz og spill.
Kvelden avsluttes alltid med en kort andaktsstund og
lystenning. Vi ønsker også å gi rom for at ungdom
som ønsker samtale med en voksen skal få mulighet
til dette.

Du kan følge diakonen på facebook.
Larisa

Frivillige
I Bjugn menighet er det utrolig
mange som deltar som frivillige.
Men det er plass til mange flere. Vi
har nettopp gjennomført ei jule-
messe. Etter et betydelig forarbeid
hvor mange sto på.

Menighetsbladet samt annet
stoff som produseres på kirke -
kontoret trenger stadig påfyll fra
menigheten. Har du bilder som 
kan benyttes som forside, bakside,
illustrasjon eller noe annet vil vi
gjerne at du sender oss det. 

Husk å sikre tillatelse hvis det er
personer på bildet som er gjen-
kjennbare.

Frivilligarbeidet
En menighet er menneskene som har tilhørighet. 
Å være frivillig betyr å gi litt av sin tid. Ikke ofte,
men av og til. Tid til å være et medmenneske
som lytter, eller tid til å hjelpe til praktisk under 

gudstjeneste eller andre arrangement der hjel-
pende hender trengs. Du kan være en av dem
som med liten innsats utgjør en stor forskjell for
medmennesker nær deg. Vær et lys for andre.

MENIGHETSBLADET
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God Sommer!God Sommer!
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i mange år, både gjennom barna og egen akti-
vitet. Jeg har spilt bassklarinett i Musikklaget
Kornetten noen år.  Bøker, spesielt krim, er noe
jeg liker å koble av med. Ellers går det mye tid til
å realisere alle prosjektene vi har startet på går-
den.

Hvilke utfordringer ser du i jobben som kirke -
verge?
- Stramme budsjetter krever strenge prioriteringer.
Å finne de gode løsningene er krevende og viktig.
Med de ressursene vi har et det en utfordring å
drifte og vedlikeholde fem kirkebygg og kirke -
gårder. 

Vi er inne i en periode med lite presteressurser.
Det er krevende å kunne yte den servicen som
folk er vant med. Vi ser fram til at det blir tilsatt
kapellan neste år.

Skille mellom kirke og stat fra 1. januar 2017 blir
også spennende. Det er mye som ikke er klart
ennå.

I en urolig verden håper jeg kirka og kirkens bu-
skap vil være en god forankring for mange, og at
vi vil være en folkekirke fortsatt.

Du har nå vært kirkeverge i vel to måneder – hva
er ditt inntrykk så langt?
Det har vært veldig mye å sette seg inn i og bratt
læringskurve. Jeg er driver fortsatt og prøver å få
det store overblikket. Heldigvis har Karen (av-
troppende kirkeverge) og staben vært til god
hjelp.  Jeg føler at vi er et team som drar lasset
sammen og hjelper hverandre. Det er flott å ha
dyktige og engasjerte medarbeidere med glimt i
øyet.

Menighetsråd og fellesråd er min arbeidsgiver.
Presten har ansvaret for innholdet i kirka og kir-
kevergen for drifta. Det er viktig med rolleavkla-
ring og samarbeid for at resultatet skal bli best
mulig. Det virker veldig lovende så langt.

Frivilligkorpset, spesielt blant den eldre garde i
menigheten er stort og godt. Men vi har en jobb å
gjøre for å skape mere engasjement hos den yng-
re garde. Gjennom arbeidet med julemessa og

møter med kirkeutvalgene har jeg møtt mange
dyktige og engasjerte medarbeidere. Jeg nevnte at
fem kirker kan være en utfordring, men at mange
er engasjert og glad i kirka si er veldig bra. 

Jeg ser fram til å kjenne mestringsfølelsen på flere
områder og arbeider mot å bli en god kirkeverge.

Jula står for døra – ønsk deg en julesang:
- Da er det ingen tvil: Å høre Mahalia Jackson
synge:  – Silent night (Glade jul) – Da er det jul!

Silent night, holy night,
All is calm, all is bright
Round yon virgin
Mother and child.
Holy infant, so tender and mild,
Sleep in heavenly peace,
Sleep in heavenly peace.

Silent night, holy night,
Shepherds quake at the sight;
Glories stream from heaven afar,
Heavenly hosts sing Alleluia!
Christ the Savior is born,
Christ the Savior is born!

Silent night, holy night,
Son of God, love's pure light;
Radiant beams from thy holy face
With the dawn of redeeming grace,
Jesus, Lord, at thy birth,
Jesus, Lord, at thy birth.

Silent night, holy night,
Wondrous star, lend thy light;
With the angels let us sing,
Alleluia to our King;
Christ the Savior is born,
Christ the Savior is born!

VSch

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/76 83 471

KVENNHUSET

Åpningstid i desember:
Ons.–lør. 1.–21. desember - kl 1100–1700

Ellers åpent etter avtale. Telefon 928 66 878

BOTNGÅRD

• Mye nydelig glass
• Emil Schanche-malerier
• Boka «Emil Schanche 

- kunstmaleren fra Nes»
skrevet av Ada Schwabe Einarsen

MENIGHETSRÅDET INFORMERER
Fellesrådet er nå en del av menighetsrådet. 
Ved fellesrådssaker blir kommunal representant
kalt inn.

Møtene avholdes vanligvis i møterom Tinbua i
Bjugn rådhus kl 14.30 - 17.00

Følgene møtedatoer er bestemt
13. desember. Møteplan for 2017 fastsettes i
møte 13. des 

Hva skjer i Menighetsrådet?
Fra møtene høsten 2016 nevner vi noen saker:
• Tilsetting kirkeverge (vikariat)
• Avskjedsmarkering sokneprest Åslaug Elvebakk
• Offersøknader

• Trosopplæringskonferansen 
• Tilsetting trosopplærer
• Evaluering forsøksordningen 

med felles menighetsråd 
• Revisjonsrapport 2015
• Fremstilling av kirkeverge og 

trosopplærer 
• Prinsipper for organisering av gudstjenester
• Kirkens julemesse
• Revidert budsjett 2016
• Bjugn kirkegård – utvidelse
• Justering av diverse avgifter
• Betaling for bruk av kirken m. v.

 

 

 

FFRRYYDD -- ØØRRLLAANNDD                                                                
--kkjjoolleerr--hhuussfflliidd--ggaavveerr-- 

ÅÅppeenntt:: OOnnss--oogg ffrreeddaagg 1111--1177,,ttoorrss 1111--2200,,lløørr 1111--1155 

SStteedd:: TTiiddll.. BBrreekkssttaadd BBlloommsstteerrss llookkaalleerr ((lliillllaa ddøørr)) 

Deilig er jorden,

prektig er Guds himmel,

skjønn er sjelenes pilgrimsgang!

Gjennom de fagre

riker på jorden

går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,

tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang.

Aldri forstummer

tonen fra himlen

i sjelens glade pilgrimssang! 

Englene sang den,

først for markens hyrder;

skjønt fra sjel til sjel det lød:

Fred over jorden!

Menneske, fryd deg!

Oss er en evig Frelser født !

DEILIG ER JORDEN
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Nidaros biskop ønsker at nye medarbei-
dere som ansettes skal få tjenestebrev og
ønsker at de skal framstilles på en (eller
flere) gudstjeneste(r), der tjenestebrevet le-
ses og menigheten ber for medarbeideren.
Fremstillingen skal skje så snart som mulig
etter ansettelsen.

Inger Sofie Murvold Knutsen er tilsatt i et
års vikariat som kirkeverge og Vibeke
Eriksen i 40 % stilling som trosopplærer.
Begge med virkning fra 1. oktober. 

Under gudstjenesten i Jøssund kirke 30.
oktober ble begge fremstilt for menighe-
ten. Inger Sofie ble tildelt hilsen og Vibeke
ble tildelt tjenestebrev, begge signert av 
biskop Tor Singsaas, Nidaros bispestol. 

Lykke til med tjenesten og bønn om Guds vel-
signelse i tjenesten.

Fremstilling av og tjenestebrev til nye medarbeidere

Julesanger
Tradisjonsrike julesanger er en del av den norske
folkesjelen, og barn elsker som regel å være med
og synge med de voksne. Å synge sammen gir
også en større følelse av fellesskap, og kan hjelpe
barna med å forstå julens budskap. 

Høytlesning
Både TV, iPAD/Nettbrett er fylt av julefortelling-
er, men lesestunder for de små hvor fantasien får
råstoff er verdifullt. Klassisk julefortellinger er for
eksempel H.C. Andersens julefortellinger om
«Den lille piken med fyrstikkene» eller «Gran -
treet som vokser seg stort». På Biblioteket er det
gode, moderne julehistorier. Husk at barn har
godt av å lese eller bli lest for av og til, ikke bare
se julefilmer. Lesing er med på å stimulere barnas
forestillingsevne og kreativitet.

Juledekorasjoner
går helt tilbake til de gamle julemarkedene som
fant sted i Tyskland på 1600-tallet. Den gang var
det spesielt julemat som ble brukt som juledeko-
rasjoner, dvs. sukkerstenger, honningkaker og an-
dre julegodter. På 1800-tallet ble mange andre
juledekorasjoner utbredt. Det var spesielt jule -

dekorasjoner som
glanspapir, kulørt
silkepapir eller
juledekorasjoner
som kunne inne-
holde søtsaker
som nøtter, ka-
ker, rosiner og
frukt. På advent-
verkstedet 10.
desember i me-
nighetshuset blir
tradisjoner holdt ved like.

Julenissen
Legenden om julenissen går helt tilbake til 300-
tallet, da det ble født et barn ved navn Nikolaus.
Nikolaus viste raskt tegn på at han hadde spesiel-
le evner, og gjorde bare gode gjerninger. En gang
reddet han en familie fra fattigdom ved å kaste
penger inn gjennom vinduet deres om natten.
Det ble også sagt at han kunne vekke de døde til
live, og redde sjøfolk fra stormene. Derfor ble
Nikolaus (senere kalt julenissen) kåret som hel-
gen og ble i første omgang mest æret av sjømen-
nene.

Hvilke tradisjoner holder vi fortsatt på?

FIREÅRSBOK OG GRØNNE KIRKEDAGER 
Tre hverdager og tre søndager med til sammen
42 flotte fireåringer deltok på høstsamlingene 
i tre kirker i år. 

I samlingen  på hverdagen var temaet  «Grønne
kirkedager». Hva er det? Vi snakket litt om 
skapelsen og fireåringene tegnet det de mente 
er det flotteste som er skapt. Kakao- og bollekos
ble det også. 

«Hvem har skapt alle fug lene...»
ble øvd inn og framført fram
under alle gudstjenester sønda-
gene etter. Og når det synger
«Hvem har skapt både deg og
meg?», da peker de ivrig rundt
på menigheten. Sangglade fire -
åringer styrte pianoakkompagne-
mentet til Ole Thomas.

I skapelsesberetningen står det
om at da Gud skapte menneskene sa han: «De
skal passe på trærne og plantene, fiskene, fuglene
og dyrene.». Og i Syndsbekjennelsen sier vi; «…
Vi bekjenner at med våre holdninger og hand-
linger skader det liv du har skapt,….»

Vi gjennomfører derfor litt miljøvernforskning: På
et hemmelig sted graver vi ned boller, en i plast-
pose og en uten. Når de kommer tilbake til skole-
starterhelg/seksårshelg skal vi grave dette opp og
se hvordan naturen reagerer på forsøket. På søn-
dagen ble fireårsboka utdelt.

Lørdag 18. og søndag 19. februar inviteres alle
som er født i 2008 til å være agenter for å løse
oppdrag og mysterier.

Bibelens fortellinger
Oppdragene denne helga er å se det usynlige. 
I Bibelen, mysterienes bok, finner agentene for-
tellinger som hjelper dem å finne løsninger.
Kanskje får fortellingene ringvirkninger for både
agentene og andre... 

Kirketårn og andre hemmelige steder…
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn.
Mange vil også utforske om det finnes andre
hemmelige steder i kirka. I løpet av helga skal
oppdrag og mysterier løses og kirken, tårnet og 

klokkene utforskes.
Og kanskje vekkes
flaggermus… 
På søndag kan tårn-
agentene delta under gudstjenesten, 
her får de også en spennende bok.
Personlig invitasjon til barn i rett aldersgruppe
kommer i posten i januar.

Englevakter
Vi er helt avhengig av hjelp av noen voksne 
englevakter. De er med barna noen timer i løpet
av helgen, er sammen med gruppene på opp-
drag, står på post, hjelper til med maten, m.m.

Hjertelig velkommen!

TÅRNAGENTHELG I NES KIRKE
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Det er lørdag ettermiddag. Den nytil-
satte trosopplæreren (undertegnede)
stresser seg innover til Jøssund kirke
for å arrangere Lys Våken. Det er før-
ste tiltak etter at jeg startet i jobben
som trosopplærer 1.oktober, og spen-
ningen er stor. Spennende fordi det er
første gang jeg treffer unger og fore-
satte, fordi de fleste ikke kjenner meg
og fordi det er første gang
jeg arrangerer et tiltak i tros-
opplæringen i Bjugn. 

Sommerfuglene i magen
blir for et øyeblikk erstattet
med noen innmari store
elefanter. De står jo og ven-
ter på meg når jeg ankom-
mer kirka! Men, alle er bli-
de og fornøyde, og jeg får
god hjelp til å ta ut alt utstyr
fra bilen. Skuldrene senkes
betraktelig, og vi er i gang
med årets morsomste tiltak i trosopplæringa (i
hvert fall for trosopplæreren). 

10-åringene er blitt husvarme, de har gjort kirka til
si. De leker og synger og ler. Det føles godt at kir-
kerommet er fylt med latter og glede. Og, til tider,
hektisk aktivitet. Det tar jo på å leke benksisten...
Det er jo roligere til tider, det spises og synges og
diskuteres og spekuleres. Alt i et eneste stort felles-
skap. Innimellom ljomer Lys Våken-sangen ut i
kirkerommet. Det øves og øves. Vi forbereder oss
til gudstjeneste på søndag. 10-åringene lager bøn-
ner. Noen som passer til å være lys våken for seg
selv, de rundt seg, for verden og overfor Gud. Noe
av det de kom fram til var: «Kjære Gud, vi ønsker
fred på jord, og at alle mennesker får et godt liv.
Vi ber om at alle må få nok mat, og at ingen blir
dårlig behandlet.»

10-åringene har mange gode innspill. Vi voksne
får innsikt i hvordan de tenker om det å være lys
våken. Det handler ikke om å være våkne hele
natten, nei! Selv om noen hevder hardnakket at de

ikke har sovet i det
hele tatt søndag mor-
gen… Nei, det handler
om å ta vare på seg
selv, mennesker rundt
seg og skaperverket.
Og, det handler om å
ha det gøy sammen!
Det er disse 10-åring-
ene god på, å ha det
gøy. Det blir et døgn i

kirka som er fylt med humor og latter, og på søn-
dag en passe porsjon med høytid når vi feirer
gudstjeneste sammen med Ole Thomas og resten
av menigheten. Og 10-åringene synger: «Tenk å få
være med, å tilhøre slik et sted. Der barna er
størst, de små kommer først. Vi lever og vi er til, i
later i gråt og smil. Større enn alt, vi er større enn
alt. Å synge, drømme og be, her i vår kirke.
Samles, spise og le»

Som trosopplærer håper jeg ungene dro hjem på
søndag med en følelse av at de hører til, at de all-
tid er velkomne. Det var en fantastisk opplevelse å
få være sammen med dere 10-åringer! Tusen takk
for at dere ville være sammen med meg, Vidar og
Ole Thomas denne helga. Og tusen takk til alle
dere som hjalp til så det ble mulig for oss i staben
å tilby overnatting i Jøssund kirke!

Hilsen Vibeke

«LysVåken»Ko n f i r m a n t j u b i l e e r 2016

Bjugn Bjugn 

Fra venstre:
Reidar Haugen
Odd Erik Kotte  
Torild Romstad Bergsund 
Åse Irene Berg (Klefstad)  
Ole Hyllmark 
Torbjørn Bakken
Kjell Gunnar Klock

JøssundJøssund

NesNes

Fra venstre:
Steinar Asbjørn Kristiansen
Tor Jørund Barseth 
Roald Ove Røstad 
Ole Thomas Bientie Reiten 
Egil Ludvik Sandmo 
Lorentz Olden

1. rad fra venstre:
Anne Lise Hellem 
Synnøve Pauline Tømmerdal
(Solberg).

2. rad fra venstre:
Arild Robert Rosø 
Rita Langvold (Leth-Olsen) 
Odd Sigurd Ottesen 
John Morten Hansen
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Blomsterfondene
Det blir gitt minnegaver til mange gode formål ved begravelser slik som Kreft -
s aken, Helsesenteret o.l. Det er også alltid mulighet for å gi en gave til blomster -
 fondet for den lokale kirken. Disse midlene går til forskjønnelse av kirken og kirke-
gården, bl.a både beplantning på fellesareaal og til den enkelte grav i forbindelse
med plantedagen. 
Blomsterfondene vil takke for  minnegaver i forbindelse med følgende 
begravelser som er innbetalt det siste året:

Gaver ved gravferd til forskjønnelse av kirker og kirkegårder

Bjugn blomsterfond: 4295 10 04213  Hegvik blomsterfond: 4295 10 04329
Nes blomsterfond: 4295 10 05589 Jøssund blomsterfond: 4295 40 08120
Tarva blomsterfond: 0521 95 54631

Opplysninger gis også ved  henvendelse til Bjugn Sparebank

Blomsterfondene  Gaver som gis til blomsterfondene forvaltes på en egen konto. De lokale
kirkeutvalgene fungerer også som styre for blomsterfondene med en egen kasserer for dette. 

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

Til ettertanke
Avmakt – Glede – Tilgivelse

Bildene ruller over TV-skjermen. Et skred av
menneskelige lidelser passerer, rett inn i stuene
våre hogger hendelsene tak i oss. En virkelighet
for utallige lidende mennesker.

Vi får bekreftet at mennesket, den mest høy -
verdige skapning, kan utløse de mest destruk tive
krefter, og ved fritt spillerom ramme helt tilfeldi-
ge, uskyldige mennesker.

En kan i blant føle seg overinformert og ha nådd
«et metningspunkt». En slår av TV-en, sløvet og
åndelig tom. Hvordan skal vi hente oss inn? Gå
en tur? Samle tankene om ei god bok? Gjøre noe
sammen, lytte til god musikk? Kanskje har vi selv
en stri dag vi sliter med? 

Det kan ofte være et hardt stykke arbeid å leve
sammen og holde sammen også. Noen blir 

«symptombærere» for andres lidelser, noe som
kan være like hardt som selv å bli rammet.

«Bær hverandres byrder»: En harmonisk, hardt
prøvet mann sa en gang at han hver dag prøvde
å finne om bare en glede, å være takknemlig for.
Dernest å tilgi og legge ting bak seg.

Skal vi prøve å praktisere denne mannens livsvis-
dom – i dag på en helt vanlig dag? Takke oss gla-
de, tilgi og få tilgivelse.

«Bær hverandres byrder og oppfyll på den 
måten Kristi lov» (Gal 6, 2)

Brit W. Engdahl

Hegvik Blomsterfond

Ingen

Bjugn Blomsterfond

Jorid Kristine Monsvold

Fritz Kinzel

Magnhild Botngård

Solveig Rasch Nilsen

Svanhild Groven

Tarva Blomsterfond

Paul G. Myhre

Jøssund Blomsterfond

Johannes Didrik Rømmen

Annar Johannes Johansen

Oliver Grøttan Olden

Sigrun Karoline Steen

Odd Sundseth

Hildur Berntine Mandal

Ole Kristian Haugen

Torunn Stjern

Åke Hellem

Leif Olsen

Aslaug Nygård

Bjørg Schjølberg

Jens Nikolai Nilsen

Kjell Gunnar Leiseth

Nes Blomsterfond

Jan Olav Grøttan

Ingrid Ambjørg Schanke

Asbjørg Wahl

Joar B Harsvik

Johan Halseth

Ellen Standahl

Edel Marie Hellem

Dagrunn Dybfest

Kjell Slåli

Yngvar Valdemar Berg

Jann Margido Sørstø

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

Arnt Harald Innstrand
Telefon 413 37 775
arntinnstrand@gmail.com

Herold Jakobsen
Telefon 951 31 238
herjakob@online.no

GRAVMONUMENTER

• Oppussing
• Oppretting
• Påskrift 
• Nye monumenter

7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 
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ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

TANNLEGENE LARS G. OG ERLEND OLDEN

Strandvn 5A
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

J U L E H I L S E N
Julehøytiden nærmer seg
igjen og det er en stor
glede å få ønske dere
alle en god julehøytid og
et godt nytt år. Dette
året som det forrige har
vært begivenhetsrikt og
har gitt oss sine prø-
velser og gleder, slik
årene bruker å gjøre.

Siden sist jul har det skjedd mye for kommunen.
Vi har fortsatt folketallsvekst i kommunen vår,
det er hyggelige fødselstall og det ser ut til at vi
har fått orden på økonomien. Det investeres mil-
liardbeløp både på Valsneset, på flystasjonen og
vindpark. Det er mye bra som skjer til stor nytte
og glede for oss Bjugninger og utfordringen er å
huske hvor mange gode grunner vi har til å være
takknemlige.

Livet og våre medmennesker er det mest verdiful-
le vi har, og midt i all velstand er det viktig at vi
husker det. Husker at det er de små og nære ting
som gir livet mening. Vi skal ha lov til å ta vare
på egen lykke, gi oss selv tid til å både kjenne et-
ter – og huske alt som representerer det gode i
våre liv. Så er det også slik at ikke alle er like hel-
dige å være forunt at livet glir like lett av sted.

Julen er en fin tid til å huske at en stor lykke og
glede i livet er å kunne dele med andre, dele av
vår overflod, men også av vår livsglede. Det er
fint om vi kan være rause med de materielle go-
der mange av oss er rikelig forsynt med, men la
oss ikke glemme at det mange ganger kan være
nok om vi tar oss tid til å dele et smil eller noen
vennlige ord med vår neste.

Jeg håper vi sammen kan gå inn i julen og det
nye året i raushetens ånd, gjøre de små og store
handlinger vi makter for at vi selv, være nærmes-
te og våre sambygdinger kan kjenne at livet er
godt, at vi alle hører hjemme i et fellesskap og at
fortsatt har vår beste dag til gode.

Det er en glede å ønske dere en riktig god jul og
et godt nytt år på vegne av Bjugn kommune.

Ogne Undertun - Ordfører

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Telefon 72 51 95 00
E-post postmottak@bjugn.kommune.no

www.bjugn.kommune.no

Vi ønsker alle 
en riktig god jul 
og et godt nytt år!

Ogne Undertun Emil Raaen
ORDFØRER RÅDMANN

Blomster 
i sorg og glede

Planter til hus, 
hage og kirkegård

– midt i sentrumM

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00 - 72 52 81 57

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

God jul!God jul!



Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

7160 BJUGN

72 52 70 00
Telefax 72 52 70 09

Entreprenør
Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

OKSVOLL 
CAMPING

TELEFON 72 52 72 45 - 952 45 499

Under gudstjenester og andre kirkelige handling-
er er det en del ord, uttrykk og begrep. Her er
en liten ordbok (alfabetisk):

• Agnus Dei – synges i gudstjenesten, er latin og
betyr «Guds lam», et uttrykk for Jesus. Agnus =
lam. Dei = guds. 

• Gloria – er latin og betyr «herlighet». Dette er
et ledd/punkt i messen der man lovsynger/ærer
Gud. Refererer til englenes hyllest til Gud for
hans herlighet da de sang for hyrdene på
Betlehemsmarkene. 

• (Herren) Sebaot – synges i liturgien, er he-
braisk og betyr «Herren, hærskarenes gud».
Serafer sang dette til profeten Jesaja da han ble
kalt til tjeneste (Det gamle testamentet). 

• Hosianna – er hebraisk. Synges i gudstjenes-
ten. Betyr opprinnelig «gi frelse/kom med hjelp».
Brukes som en hyllest, et rop for glede, på sam-
me måte som hurra. 

• Kirkeåret – er kirkens tidshjul. Det starter ved
første søndag i advent. Kirkeåret er delt inn i da-
ger og perioder som følger Det nye testamentes
kronologi for Jesu liv og virksomheten. 

• Kirkeårets farger – hver periode i kirkeåret har
sin egen farge som gjenspeiles på prestens klær
og på tekstiler i kirken. Hvit er til glede og fest – i
julen, påsketiden som varer til pinse. Fiolett er
fargen til forberedelse, bot og sorg. Den brukes i
advent, i fastetiden og i begravelse. Rød er fargen
for martyrdom, for Den hellige ånd, for blod og
ild. Den brukes i pinsen, på olsok, når en kirke
eller «kirkelig medarbeider» vigsles og på stefa-
nusdagen 2. juledag for å minne kirkens første
martyr. Grønn står for vekst i en tid som varer fra
pinse og fram til advent. 

• Kyrie Eleison – synges i liturgien, er gresk og
betyr «Herre, miskunne deg». Den første som sa
det var blinde Bartimeus da han møtte Jesus.
(Markus 10, 46-52). Fortellingen er skrevet på
gresk. Det forklarer språket. 

• Liturgi – er gresk og betyr «offentlig arbeid».
Brukes om programmet for en gudstjeneste. 

• Nattverd – betyr kveldsmat. Jesus etablerte
(innstiftet) nattverden da han spiste kveldsmåltid
med disiplene. 

• Oblat – er brødbiten som deles ut i nattverden.
I Den norske kirke brukes sjelden brød, men en
kjeksoblat (glutenfri). 

• Postludium – er latin og betyr etterspill. 

• Preken – muntlig forkynnelse i gudstjenesten i
form av en tale, utlegning. Tar som oftest ut-
gangspunkt i et skriftsted fra Bibelen som er be-
stemt i såkalte tekstrekker som Kirkemøtet har
vedtatt. 

• Preludium – er latin og bety forspill. 

• Velsignelse – en tilsigelse av Guds nåde. I Den
norske kirke lyser presten velsignelsen ved slutten
av messen.

Kilde: Silje Kivle Andreassen/Store norske leksi-
kon/Wikipedia/kirken.no

Ordbok


